



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021031802**  
Processo Administrativo Nº 2021031802  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 12/04/2021 15:03:55

TOTAL DO PROCESSO: **348.570,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **348.570,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 348.570,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DA BOMBA BUSTER DO DESSALINIZADOR /

Quantidade: 10 / **Valor Unit.: 910,00** / Total Item: 9.100,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO CONTATOR, RELÉ FALTA DE FASE DE NÍVEL E RELÉ TÉRMICO

Quantidade: 20 / **Valor Unit.: 335,00** / Total Item: 6.700,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTO ¾ CV 220, MANUTENÇÃO BOMBEADOR

Quantidade: 15 / **Valor Unit.: 1.423,00** / Total Item: 21.345,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICA /

Quantidade: 20 / **Valor Unit.: 340,00** / Total Item: 6.800,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DO MOTO DO DESSALINIZADOR /

Quantidade: 15 / **Valor Unit.: 560,00** / Total Item: 8.400,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR /

Quantidade: 10 / **Valor Unit.: 2.450,00** / Total Item: 24.500,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO /

Quantidade: 15 / **Valor Unit.: 235,00** / Total Item: 3.525,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO /

Quantidade: 20 / **Valor Unit.: 745,00** / Total Item: 14.900,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: CONserto ELETROMECÂNICO DO MOTOR ATÉ 4 CV 9 ELÉTRICA /



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

|   |                              |                       |                 |
|---|------------------------------|-----------------------|-----------------|
| Quantidade: 10 /  | <b>Valor Unit.: 740,00</b>   | Total Item: 7.400,00  |                 |
| Item: 10  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS /   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 5 /   | <b>Valor Unit.: 2.400,00</b> | Total Item: 12.000,00 |                 |
| Item: 11  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L /   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 15 /  | <b>Valor Unit.: 1.950,00</b> | Total Item: 29.250,00 |                 |
| Item: 12  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR /   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 10 /  | <b>Valor Unit.: 1.160,00</b> | Total Item: 11.600,00 |                 |
| Item: 13  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M /  |                              |                       |                 |
| Quantidade: 20 /  | <b>Valor Unit.: 900,00</b>   | Total Item: 18.000,00 |                 |
| Item: 14  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO /                                   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 10 /  | <b>Valor Unit.: 1.174,00</b> | Total Item: 11.740,00 |                 |
| Item: 15  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO /                                |                              |                       |                 |
| Quantidade: 20 /  | <b>Valor Unit.: 322,50</b>   | Total Item: 6.450,00  |                 |
| Item: 16  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELÉTRICA RAMAL COM MINIPOSTE /  |                              |                       |                 |
| Quantidade: 15 /  | <b>Valor Unit.: 748,00</b>   | Total Item: 11.220,00 |                 |
| Item: 17  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICO COM SENSORES DE NÍVEIS / |                              |                       |                 |
| Quantidade: 15 /  | <b>Valor Unit.: 600,00</b>   | Total Item: 9.000,00  |                 |
| Item: 18  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M /   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 30 /  | <b>Valor Unit.: 845,00</b>   | Total Item: 25.350,00 |                 |
| Item: 19  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: LIMPEZA MICROBIOLÓGICA DAS MEMBRANAS SANITIZAÇÃO COM ÁCIDO PARACÉTICO E TÉCNICA APROPRIADA / |                              |                       |                 |
| Quantidade: 20 /  | <b>Valor Unit.: 623,00</b>   | Total Item: 12.460,00 |                 |
| Item: 20  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR /   |                              |                       |                 |
| Quantidade: 25 /  | <b>Valor Unit.: 1.400,00</b> | Total Item: 35.000,00 |                 |
| Item: 21  | Unidade: SERVIÇO /           | Marca: SERVIÇO        | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS /   |                              |                       |                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

|   |                                   |                       |
|---|-----------------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 25  | Valor Unit.: 235,00               | Total Item: 5.875,00  |
| Item: 22  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS /       |                                   |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 1.310,00             | Total Item: 13.100,00 |
| Item: 23  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM /             |                                   |                       |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 680,00               | Total Item: 10.200,00 |
| Item: 24  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REPARO E CONserto DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV / |                                   |                       |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 974,00               | Total Item: 9.740,00  |
| Item: 25  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM /            |                                   |                       |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 599,00               | Total Item: 8.985,00  |
| Item: 26  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM /        |                                   |                       |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 473,00               | Total Item: 9.460,00  |
| Item: 27  | Unidade: SERVIÇO / Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO       |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM /          |                                   |                       |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 323,50               | Total Item: 6.470,00  |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021031802**  
Processo Administrativo Nº 2021031802  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 12/04/2021 15:03:55

TOTAL DO PROCESSO: **376.321,75**

**TOTAL DA PROPOSTA** **376.321,75**

| LOTE 1   | Quant.: 1             | Num: 090 | Total: 376.321,75     |
|--|-----------------------|----------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 1 | Modelo: 1             |
| Descrição: CONserto DA BOMBA BUSTER DO DESSALINIZADOR ✓  |                       |          |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 806,66   |          | Total Item: 8.066,60  |
| Item: 2  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 2 | Modelo: 2             |
| Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO CONTATOR, RELÉ FALTA DE FASE DE NÍVEL E RELÉ TÉRMICO ✓                                |                       |          |                       |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 576,00   |          | Total Item: 11.520,00 |
| Item: 3  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 3 | Modelo: 3             |
| Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTO ¾ CV 220, MANUTENÇÃO BOMBEADOR ✓ |                       |          |                       |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 1.250,00 |          | Total Item: 18.750,00 |
| Item: 4  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 4 | Modelo: 4             |
| Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICA ✓   |                       |          |                       |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 510,00   |          | Total Item: 10.200,00 |
| Item: 5  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 5 | Modelo: 5             |
| Descrição: CONserto DO MOTO DO DESSALINIZADOR ✓  |                       |          |                       |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 577,33   |          | Total Item: 8.659,95  |
| Item: 6  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 6 | Modelo: 6             |
| Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR ✓   |                       |          |                       |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 756,66   |          | Total Item: 7.566,60  |
| Item: 7  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 7 | Modelo: 7             |
| Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO ✓  |                       |          |                       |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 541,66   |          | Total Item: 8.124,90  |
| Item: 8  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 8 | Modelo: 8             |
| Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO ✓   |                       |          |                       |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 539,00   |          | Total Item: 10.780,00 |
| Item: 9  | Unidade: SERVIÇO ✓    | Marca: 9 | Modelo: 9             |
| Descrição: CONserto ELETROMECÂNICO DO MOTOR ATÉ 4 CV 9 ELÉTRICA ✓  |                       |          |                       |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

|   |                       |                       |            |
|---|-----------------------|-----------------------|------------|
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 631,66   | Total Item: 6.316,60  |            |
| Item: 10  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 10             | Modelo: 10 |
| Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS   |                       |                       |            |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 1.566,66 | Total Item: 7.833,30  |            |
| Item: 11  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 11             | Modelo: 11 |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L   |                       |                       |            |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 878,33   | Total Item: 13.174,95 |            |
| Item: 12  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 12             | Modelo: 12 |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR   |                       |                       |            |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 1.566,66 | Total Item: 15.566,60 |            |
| Item: 13  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 13             | Modelo: 13 |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M  |                       |                       |            |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 586,66   | Total Item: 11.733,20 |            |
| Item: 14  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 14             | Modelo: 14 |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO                                   |                       |                       |            |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 743,33   | Total Item: 7.433,30  |            |
| Item: 15  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 15             | Modelo: 15 |
| Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO                                |                       |                       |            |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 678,33   | Total Item: 13.566,60 |            |
| Item: 16  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 16             | Modelo: 16 |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELÉTRICA RAMAL COM MINIPOSTE  |                       |                       |            |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 573,00   | Total Item: 8.595,00  |            |
| Item: 17  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 17             | Modelo: 17 |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICO COM SENSORES DE NÍVEIS |                       |                       |            |
| Quantidade: 15  | Valor Unit.: 930,00   | Total Item: 13.950,00 |            |
| Item: 18  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 18             | Modelo: 18 |
| Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M   |                       |                       |            |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 1.696,66 | Total Item: 50.899,80 |            |
| Item: 19  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 19             | Modelo: 19 |
| Descrição: LIMPEZA MICROBIOLÓGICA DAS MEMBRANAS SANITIZAÇÃO COM ÁCIDO PARACÉTICO E TÉCNICA APROPRIADA |                       |                       |            |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 886,66   | Total Item: 17.733,20 |            |
| Item: 20  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 20             | Modelo: 20 |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR   |                       |                       |            |
| Quantidade: 25  | Valor Unit.: 810,00   | Total Item: 20.250,00 |            |
| Item: 21  | Unidade: SERVIÇO      | Marca: 21             | Modelo: 21 |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS   |                       |                       |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

|   |                              |                       |
|---|------------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.: 563,33</b>   | Total Item: 14.083,25 |
| Item: 22  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 22 | Modelo: 22            |
| Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS /       |                              |                       |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 690,00</b>   | Total Item: 6.900,00  |
| Item: 23  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 23 | Modelo: 23            |
| Descrição: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM /             |                              |                       |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 1.546,66</b> | Total Item: 23.199,90 |
| Item: 24  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 24 | Modelo: 24            |
| Descrição: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV / |                              |                       |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 1.547,33</b> | Total Item: 15.473,30 |
| Item: 25  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 25 | Modelo: 25            |
| Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM /            |                              |                       |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 781,66</b>   | Total Item: 11.724,90 |
| Item: 26  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 26 | Modelo: 26            |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM /        |                              |                       |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 905,33</b>   | Total Item: 18.106,60 |
| Item: 27  | Unidade: SERVIÇO / Marca: 27 | Modelo: 27            |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM /          |                              |                       |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 805,66</b>   | Total Item: 16.113,20 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021031802  
Processo Administrativo Nº 2021031802  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 12/04/2021 15:03:55

TOTAL DO PROCESSO: **4.695.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **4.695.000,00**

| LOTE 1   | Quant.: 1              | Num: 091      | Total: 4.695.000,00    |
|--|------------------------|---------------|------------------------|
| Item: 1  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DA BOMBA BUSTER DO DESSALINIZADOR  |                        |               |                        |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 100.000,00 |
| Item: 2  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO CONTATOR, RELÉ FALTA DE FASE DE NÍVEL E RELÉ TÉRMICO                                |                        |               |                        |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 200.000,00 |
| Item: 3  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTO ¼ CV 220, MANUTENÇÃO BOMBEADOR |                        |               |                        |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 150.000,00 |
| Item: 4  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICA   |                        |               |                        |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 200.000,00 |
| Item: 5  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DO MOTO DO DESSALINIZADOR  |                        |               |                        |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 150.000,00 |
| Item: 6  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR   |                        |               |                        |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 100.000,00 |
| Item: 7  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO  |                        |               |                        |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 150.000,00 |
| Item: 8  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO   |                        |               |                        |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 10.000,00 |               | Total Item: 200.000,00 |
| Item: 9  | Unidade: SERVIÇO       | Marca: Ecomac | Modelo: Manutenção     |
| Descrição: CONserto ELETROMECÂNICO DO MOTOR ATÉ 4 CV 9 ELÉTRICA  |                        |               |                        |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

|   |                               |                        |                    |
|---|-------------------------------|------------------------|--------------------|
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 100.000,00 |                    |
| Item: 10  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 50.000,00  |                    |
| Item: 11  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 150.000,00 |                    |
| Item: 12  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 100.000,00 |                    |
| Item: 13  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M  |                               |                        |                    |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 220.000,00 |                    |
| Item: 14  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO                                   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 110.000,00 |                    |
| Item: 15  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO                                |                               |                        |                    |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 220.000,00 |                    |
| Item: 16  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELÉTRICA RAMAL COM MINIPOSTE  |                               |                        |                    |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 165.000,00 |                    |
| Item: 17  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV HIDRÁULICO COM SENSORES DE NÍVEIS |                               |                        |                    |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 12.000,00</b> | Total Item: 180.000,00 |                    |
| Item: 18  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 15.000,00</b> | Total Item: 450.000,00 |                    |
| Item: 19  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: LIMPEZA MICROBIOLÓGICA DAS MEMBRANAS SANITIZAÇÃO COM ÁCIDO PARACÉTICO E TÉCNICA APROPRIADA |                               |                        |                    |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 12.000,00</b> | Total Item: 240.000,00 |                    |
| Item: 20  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR   |                               |                        |                    |
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 275.000,00 |                    |
| Item: 21  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS   |                               |                        |                    |





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

|   |                               |                        |                    |
|---|-------------------------------|------------------------|--------------------|
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 275.000,00 |                    |
| Item: 22  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS       |                               |                        |                    |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 11.000,00</b> | Total Item: 110.000,00 |                    |
| Item: 23  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM             |                               |                        |                    |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 150.000,00 |                    |
| Item: 24  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV |                               |                        |                    |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 100.000,00 |                    |
| Item: 25  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM            |                               |                        |                    |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 150.000,00 |                    |
| Item: 26  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM        |                               |                        |                    |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 200.000,00 |                    |
| Item: 27  | Unidade: SERVIÇO              | Marca: Ecomac          | Modelo: Manutenção |
| Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM          |                               |                        |                    |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 200.000,00 |                    |